
 

 

 

 
Decreto n. 363 

 
IL RETTORE 

 

 
VISTO il D.R. n. 29 dell’ 08.01.2014, con cui si è proceduto 

alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Medicina Veterinaria ” , a seguito di sostituzione d i 
un rappresentante degli studenti nel medesimo Organ o; 

VISTO il D.R. n. 211 del 28.01.2014, con cui il sig . Pietro 
Primiceri è stato proclamato eletto quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 2 
“ Movimento 5 Stalle ”  nel Consiglio del citato 
Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico  
2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 29 dell’ 08.01.2014 , il Consiglio 
del Dipartimento di “Medicina Veterinaria ”  di quest a Università, 
per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è  ricomposto 
come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Giuseppe LO PRESTI   (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo)  
- Franco Giuseppe MERIELLO 
- Costantina DESARIO 
- Carlo ARMENISE 

 
per la lista n. 1 “NEW TEAM ”      (rappresentanti 
degli studenti) 

- Marina SCIARRA 
- Stefano CICCARELLI 
- Luigi Riccardo CAPUTO 
- Maurizio DE LEO 
- Vito COLELLA 
 

per la lista n. 3 “MAPPET ”  
- Flavio PESCE 
- Angela Maria DIGEO 
 

per la lista n. 2 “MOVIMENTO 5 STALLE ”  
- Pietro PRIMICERI 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: modifica ricomposizione consiglio dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 5.02.2014 
 
 
           f.to IL  RETTORE 
 


